ПРОТОКОЛ № 4
заседания секции «Микроэкономика»

от 27.12.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Альпидовская М.Л., проф. Боробов В.Н., проф. Брижак О.В., проф. Николайчук О.А., проф. Колодняя Г.В., проф. Корольков В.Е., проф. Руденко Л.Г., проф. Юданов А.Ю., доц. Богомолов Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Дубровский А.В., доц. Королева И.В., доц. Остроумов В.В., доц.  Протопопова Н.И., доц. Сергеева А.Е., доц. Смирнова И.А., доц. Щербаков А.П., асс. Ефимова О.Н., ст.преп. Махаматова С.Т.

Повестка заседания:
1. Об утверждении рецензентов.
2. О своевременном заполнении учебной и отчетной документации.

По первому вопросу доц. Буевич А.П. доложила о согласованных планируемых рецензентах по учебно-методическим и научно-методическим работам членов секции.
РЕШИЛИ:

Утвердить рецензентов по запланированным к публикации по учебно-методическим и научно-методическим работам членов секции на 2024 год.

По второму вопросу доц. Буевич А.П. доложила об обязательности и порядке заполнения электронных журналов.

РЕШИЛИ:
Членам секции следовать порядку и срокам заполнения электронных журналов.

Руководитель секции «Микроэкономика» 			к.э.н., доц. Буевич А.П.

Секретарь секции «Микроэкономика»                   		 к.э.н., доц. Богомолов Е.В.